臺北市立成功高級中學學生家長會

107 學年度第二次常務委員會會議紀錄

壹、時    間：108 年 2 月 20 日（星期三）下午 6時 30 分

貳、地    點：臺北市成功高中四維樓二樓家長會辦公室

參、主    席：許會長麗吉                                      記錄：友義

肆、出席人員：家長會常務委員

伍、列席人員：郭佩菁(前)秘書、賴柏聿秘書、家長會會務人員

陸、主席致詞：略

陸、報告事項：

一、 確認第二次委員會會議紀錄。

決議: 全體出席人員無異議通過

二、 財務報告。

決議: 全體出席人員無異議通過

三、 春季舞會補助案

a. 學校提報家長會請補助 63500 元；學生代表到會簡報，提出需請家長會補

助求 80000 元。

b. 會長表示去年參與舞會之成功學生人數為 800 人，希望本屆有 1000 位成

功學生參加。基於鼓勵學生參與，擬補助每名成功學生 80 元，共計補助

80000 元；若本活動結束後有盈餘，需要將盈餘捐回家長會。

c. 會長建議提供家長會公關票若干張，提供家長會委員。家長會亦可提供獎

品摸彩。

說明:

a. 表決是否補助：與會人員共 8票全數通過有條件補助。補助條件：活動總

收入若有超過原訂預算 331000 元(外加雨天備案 7500 元)，需將所超過之部

分捐回給家長會，指定作為下一屆舞會活動基金使用。

決議：本案家長會依上述條件補助學生舞會新台幣 8萬元整。

               補助金額表決：80000 元：5票；63500 元：3票

     四、畢業生禮物案

          a. 預算：150000 元；畢業生禮物指定捐款結餘：55000 元

          b. 禮物：大尺寸電腦後背包。高三畢業贈送禮品

     五、校慶活動討論：
     a. 會長表示校慶工作人員分為下列各組：

  (1) 接待組：準備接待禮物與接待桌佈置

  (2) 茶會佈置組：茶會現場佈置、茶水點心廠商之接收、切水果、裝點心盒等

  (3)  義賣組：發放與打包義賣物品
  (4) 攤位組：販賣家長會各款義賣品之攤位，可安排兩組人員

  (5) 校慶商品預購組：三月中左右進行第一波預購，外套 550 件，義賣 500

件，背包 400 個，義賣 300 個。進行對帳，盤帳，單據

整理，eDM，包貨等等

  (6) 校友交流組：請委員與幹部參與校友交流，並推動校友捐款

 b. 製作工作人員 T恤，送給現場工作人員穿著識別使用。以專案專簽方式進行。

 c. 志工獎方面：獎牌不用特別購買新的外框，可使用家長會現有的。給獎應以參

                   與時數統計為準，而不要以名額設限。

 d. 捐款收據方面：捐款需先考慮到如何開立捐款收據

 e. 福袋：去年剩下之商品如帽子、杯子組、太陽眼鏡等等，可以與各式產品搭配

             為福袋。

 f.  新款紀念品製作：比照建中、北一女的小手袋樣品，製作成功小手袋。

委請昱民設計。

 g: 本次校慶義賣目標：至少賣 700 組福袋，預計共賺 180000 元。

玖、臨時動議：

    1. 下列活動需要委員到場支援：

    a. 三月三日 12:00-17:00 下午招聯會主辦活動。

    b. 三月八日學校日晚上，需要有人擺攤，請聯誼會夥伴來共同幫忙。

    2. 國際於三月六日晚上六點半至九點，舉辦英國華威大學（University of

       Warwick) 留學講座。

    3. 於三月十九日晚上六點半至九點，舉辦芬蘭薩塔昆塔大學(Satakunta

       University of Applied Science) 留學講座。

    4. 規劃暑期英國遊學活動。

拾、散    會